
EXPANDED PROGRAM UNTIL THE END OF DECEMBER 2015 
DATE AND TIME SERVICE FEAST 
Monday 10/26/2015,  
9:00 am 

Matins, Divine Liturgy St. Demetrios 

Saturday 11/14/2015,  
9:00 am 

Matins, Divine Liturgy St. Philip, the Apostle 

Saturday 11/21/2015,  
9:00 am 

Matins, Divine Liturgy Entry of the Virgin into 
the Temple 

Monday 11/30/2015,  
9:00 am 

Matins, Divine Liturgy St. Andrew the Apostle 

Friday 12/4/2015,  
9:00 am 

Matins, Divine Liturgy St. Barbara and St. John of 
Damascus 

Saturday 12/5/2015, 
 9:00 am 

Matins, Divine Liturgy St. Savvas 

Thursday 12/24/2015,  
7:30 pm 

Vespers, Divine Liturgy Christmas Celebration 

Thursday 12/31/2015,  
7:30 pm 

Vespers, Divine Liturgy St. Basil 

Wednesday 1/6/2016,  
9:00 am 

Matins, Divine Liturgy 
and Megas Hagiasmos   

Epiphany and Blessing of 
the Waters 

Thursday 1/7/2016,  
9:00 am 

Matins, Divine Liturgy St. John the Forerunner 

 

ΑΚΟΛΟΥΘΙΑΙ ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΚΟΛΟΥΘΙΑ ΕΟΡΤΗ 

Δευτέρα 26/10/2015,  
9:00 πμ. 

Ὄρθρος, Θ. Λειτουργία Ἅγ. Δημήτριος 

Σάββατο 14/11/2015 
9:00 πμ. 

Ὄρθρος, Θ. Λειτουργία Ἅγ. Φίλιππος 

Σάββατο 21/11/2015  
9:00 πμ. 

Ὄρθρος, Θ. Λειτουργία Εἰσόδια τῆς Θεοτόκου 

Δευτέρα 30/11/2015  
9:00 πμ. 

Ὄρθρος, Θ. Λειτουργία Ἅγ. Ἁνδρέας 

Παρασκευή 4/12/2015 
9:00 πμ. 

Ὄρθρος, Θ. Λειτουργία Ἁγ. Βαρβάρα καὶ Ἅγ. 
Ἰωάννης ὁ Δαμασκηνός 

Σάββατο 5/12/2015  
9:00 πμ. 

Ὄρθρος, Θ. Λειτουργία Ἅγ. Σάββας 

Πέμπτη 24/12/2015  
7:30 μμ. 

Ἑσπερινὸς,  
Θ. Λειτουργία 

Χριστούγεννα 

Πέμπτη 31/12/2015 
7:30 μμ.  

Ἑσπερινὸς,  
Θ. Λειτουργία 

Ἅγ. Βασίλειος 

Τετάρτη 6/1/2016 
9:00 πμ. 

Ὄρθρος, Θ. Λειτουργία Ἅγια Θεοφάνεια 

Πέμπτη 7/1/2016 
9:00 πμ. 

Ὄρθρος, Θ. Λειτουργία Ἅγ. Ἰωάννης ὁ 
Πρόδρομος 


